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COMUNE DI GALATINA

IMPIANTO FOTOVOLTAICO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA
GALATINA 1 Potenza nominale 40.278,00 kWp in DC e potenza in immissione

di 34.000,00 kW in AC

Quadro economico dell'intervento

descrizione

Importo lavori di realizzazione dell'intervento
Oneri per la sicurezza

TOTALE LAVORI

rilievi, accertamenti e indagini

imprevisti

acquisizione aree o immobili

spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attivita
preliminari, nonché al coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza
in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e contabilita,
assicurazione dei dipendenti

spese per attivita di consulenza o di supporto

spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal
capitolato speciale d’appalto, collaudo tecnico amministrativo,

collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici
TOTALE INVESTIMENTO

I.V.A al 22% (voci nn.3, 6, 7, 8)
I.V.A al 10% (vocinn. 1, 2, 4)

TOTALE INVESTIMENTO COMPRESO IVA

spese
€ 26.922.318,99
€ 184.484,20
€ 27.106.803,19
€ 15.000,00
€ 271.068,03
€ 722.760,82
€ 90.000,00
€ 25.000,00
€ 80.500,00
€ 28.311.132,04
€ 46.310,00
€ 2.737.787,12

31.095.229,16
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